

به نام خدا

تغییرات امیدنامه صندوق سرمایه گذاری

امین ملت

(در اوراق بهادار با در آمد
ثابت و با پیشبینی سود)

۱-۲-۲: اوراق مشارکت، اوراق اجاره و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهادار با درآمد

ثابت. این اوراق بهادار باید تمامی شرایط زیر را داشته باشند:

الف- مجوز انتشار آنها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا

سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛

ب- سود حداقلی برای آنها مشخص شده و پرداخت اصل سرمایه‌گذاری و سود

آنها تضمین شده یا برای پرداخت اصل و سود سرمایه‌گذاری وثایق کافی

وجود داشته باشد؛

ج- به تشخیص مدیر، یکی از مؤسسات معتبر بازرگانی آنها را قبل از سررسید

تعهد کرده باشد یا امکان تبدیل کردن آنها به نقد در بازار ثانویه مطمئن

وجود داشته باشد.

۲-۲-۲: گواهی‌های سپرده منتشره توسط بانک‌ها یا مؤسسات مالی اعتباری دارای

مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.

۳-۲-۲: هر نوع سپرده‌گذاری نزد بانک‌ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران.

۴-۲-۲: سهام پذیرفته‌شده در بورس اوراق بهادار تهران یا بازار اول فرابورس ایران و آن

دسته از سهام پذیرفته شده در بازار دوم فرابورس ایران که به تشخیص سبأ شرایط

لازم را دارند؛

امیدنامه صندوق سرمایه‌گذاری امین ملت (در اوراق بهادار با درآمد ثابت و با پیش‌بینی سود)

۲-۲-۵: حق تقدم خرید سهام پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران یا بازار اول

فرا بورس ایران و آن دسته از حق تقدم سهام پذیرفته شده در بازار دوم فرا بورس ایران

که به تشخیص سبا شرایط لازم را دارند؛

۲-۳- این صندوق از نوع صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت و با پیش‌بینی

سود است و اکثر وجوه خود را صرف خرید اوراق بهادار موضوع بندهای ۱-۲-۲ و ۲-۲-

۲ یا سپرده‌گذاری موضوع بند ۲-۲-۳ می‌کند. در طول عمر صندوق حدنصاب‌های زیر

بر اساس ارزش روز دارایی‌های صندوق رعایت می‌شود:

حدنصاب	شرح
حداقل ۷۰٪ از کل دارایی‌های صندوق	۱- سرمایه‌گذاری در اوراق مشارکت، سپرده بانکی، گواهی سپرده بانکی و اوراق بهادار با درآمد ثابت
حداکثر ۴۰٪ از دارایی‌های صندوق که به بند ۱ فوق اختصاص داده شده‌اند.	۱-۱ اوراق بهادار منتشره از طرف یک ناشر
حداکثر ۳۰٪ از دارایی‌های صندوق که به بند ۱ فوق اختصاص داده شده‌اند.	۲-۱ اوراق تضمین شده توسط یک ضامن
حداقل ۱۰٪ و حداکثر ۳۰٪ از کل دارایی‌های صندوق*	۲- سهام و حق تقدم سهام پذیرفته شده در بورس تهران یا بازار اول فرا بورس ایران
حداکثر ۲۰٪ از دارایی‌های صندوق که به بند ۲ فوق اختصاص داده شده است.	۱-۲ سهام و حق تقدم منتشره از طرف یک ناشر
حداکثر ۳۰٪ از دارایی‌های صندوق که به بند ۲ فوق اختصاص داده شده است.	۲-۲ سهام و حق تقدم پذیرفته شده در یک صنعت
حداکثر ۵٪ از کل دارایی‌های صندوق	۳-۲ سهام و حق تقدم پذیرفته شده در بازار اول و دوم فرا بورس ایران

امیدنامه صندوق سرمایه‌گذاری امین ملت (در اوراق بهادار با درآمد ثابت و با پیش‌بینی سود)

* به ازای هر سه درصد از کل دارایی‌های صندوق که در انواع اوراق صکوک شرکت‌ها از جمله اوراق مشارک، اوراق اجاره، اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهادار با درآمد ثابت سرمایه‌گذاری می‌شود، مشروط به این که مجوز انتشار آن‌ها توسط سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده‌باشد، یک درصد از حداقل نصاب مذکور در این بند کاهش یابد.

۳- پرداخت‌های دوره‌ای به سرمایه‌گذاران:

۳-۱- در پایان هر فصل از سال شمسی پس از تاریخ آغاز فعالیت صندوق، تفاوت بین خالص

ارزش روز واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق و قیمت مبنای آن‌ها محاسبه شده و متناسب با

تعداد واحدهای سرمایه‌گذاری به حساب کسانی که در پایان آن فصل دارنده واحدهای